— W rozkazach Warszawskiego Ober-Policmajstra do Po-
licji Wykonawczej za NNr 204, 205, 206 i 207 wydany-
mi, zamieszczono: Z powodu zwiększenia się cholery, pole-
cam Komissarzom cyrkulowym zarządzić, ażeby wiece-
uczastkowi znajdujący się w rogatkach, przestrzegali, iżby
dostarczane do Warszawy owoce, jagody i jarzyny, jedynie
w stanie dojrzałym przepuszczane były, stosując się do
rozporządzenia z d. 1 (13) lipca 1872 r. za Nr 183,
słusznie sanitarnej zaś polecam wzmocnić dozór nad sprze-
dającą owoców, jagód i jarzyn, tak na rynkach jako i na uli-
cach, oraz sklepach z wiktuałami, pozwalając sprzedawać
jedynie w zupełności dojrzałe i bynajmniej niezsute. Rów-
nież jeżeli Policja dostrzeże pomiędzy prostą klasą ludności
spożywanie nad miarę owoców, jagód i jarzyn, chociażby
zdalnych do użycia, winną jest w takich razach starać się
odkładać od tego.

Na mocy zatwierdzonego przez JW. Namiestnika w Kró-
lestwie, postanowienia zostającego pod moją prezydencją Ko-
mitetu cholerycznego z daty 14 (26) listopada 1872 r., do
każdego z cyrkulów Policyjnych z d. 25 lipca 1872 r. b.,
dla odwożenia do szpitali chorych na cholere od godziny
11-oj wieczorem do 7-jej z rana dnia następnego, naznaczone
będą bezpłatnie z ogólnej kolei dorożki.

— Zapis uczniów do Szkoły prywatnej męskiej IVro-klassowej, z klasą przygotowawczą i pensjonatem w Łęczycy, rozpocznie się 14 (26) sierpnia, a kurs nauk 20 sierpnia (1 września) r. b. Przełożony, P. Sobolewski. (1-3) —7979—

OSTRZEŻENIE.

Jakób Erdberg, Kupiec w mieście Kutnie zamieszkały, w dniu 18 (30) Lipca 1873 r. zszedł z t go świata, pozostawiając po sobie sukcesorów, między tymi nieletnie dzieci. Aby więc żadne stosunki, czy to handlowe lub cywilne z weksli lub dokumentów z pojedynczymi sukcesorami regulowane bez wpływu opieki lub pełnomocnika urzędowego nie były, a to celem zobopólnego

Wiśle stóp 1, cali 5.

— Dziś dołącza się dla wszystkich prenumeratorów kularz o sardynkach Ludwika Freider, agenta domu handlowego Stahl et Kracke w Bordeaux.

Wydawca Gustaw Gebethner.

(Patrz dalszy ciąg Kurjera oraz dodatek).

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 169.

Sobota.

Warszawa, d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1873 r.

Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Dla uczczenia pamięci obchodu w dniu 5 (17) Października 1850 r. jubileuszu 50-letniego służby w stopniach oficerskich s. p. Księcia Warszawskiego, Hrabi Paszkiewicza Erywańskiego, Generał-Feldmarszałka Namiestnika Królestwa; b) Dozór Bożniczy Okręgów Warszawskich; złożył za zezwoleniem Rządu w Banku Polskim kapitał rs.

Ulica Senatorska Nr 6,
gdzie Cukiernia Vincentego i Restauracja Brukalskiego. Wiadomość w mieszkaniu Nr 8 nad Fotografją. -7812-3-3

Nieruchomość Nr. 55 w Piasecznie złożona z domu mieszkalnego, stodoły wozowni, ogródka, sprzedana będzie przez publiczną licytację w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) 1873 r. o godzinie 2-jej po południu. Licytacja zacznie się od Rs: 2336 kop. 97. Vadium wymagane Rs. 700. Warunki sprzedaży są do przejrzania u Ignacego Piędzickiego Patrona pod Nr. 556 w Warszawie. Warszawa dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1873 r. Ignacy Piędzicki Patron. -8004-1-1

W bliskości Nowego-Swiatu, jest do wynajęcia miesięcznie lub kwartalnie
POKÓJ
z meblami,
i z usługą. Ulica Chmielna, numer domu 1, mieszkania 5. -7844-3-3

Nowy-Swiat. Między Aleją Jerozolimską i Placem S-go Aleksandra Nr 1271, do wynajęcia zaraz **LOKALE:** pokój i kuchnia, dwa pokoje i kuchnia.